
 

 

UCHWAŁA NR 250/XXVI/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 

wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Ślesin  

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 1-3 i 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks Wyborczy (Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin na 

wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin uchwala , co następuje :  

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Ślesin tworzy się 9 stałych obwodów głosowania, dla których ustala się 

numery i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej przez ogłoszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie oraz na stronie internetowej Gminy Ślesin .  

 

  

 Przewodniczący  

(-) Stanisław Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6187



Załącznik  

do uchwały nr 250/XXVI/12  

Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 października 2012 roku  

 

 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych na terenie Miasta i Gminy Ślesin  

  

Nr 

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

 

1  

 

 

 
 

MIASTO ŚLESIN -  

ulice:  

Akacjowa  

Brzozowa  

Bukowa  

Dębowa  

Klonowa  

Topolowa  

Wierzbowa  

XXX-lecia PRL  

Żwirki i Wigury  

Kleczewska  

Gorańska  

Spokojna  

Wyzwolenia  

Wodna  

Ogrodowa  

MIASTO ŚLESIN :  

- Część Osiedla „Stare Miasto”  

ulice:  

Berwińskiego  

Borowa  

Cicha  

Czekalskiego  

Gajowa  

Jasna  

Knieja  

Kościelna  

Krótka  

Krańcowa  

Łąkowa  

Napoleona  

Nowomiejska  

Nowy Rynek  

Myśliwska  

Piaski  

Plac Wolności  

Przystępka  

Pogodna  

Sadowa  

Słoneczna  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Ślesinie, ul. Żwirki i Wigury 55  

Lokal przystosowany dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych oraz wyznaczony do 

głosowania korespondencyjnego  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6187



Targowa  

 

2  

MIASTO ŚLESIN:  

- Osiedle „Północ” :  

ulice:  

Cegielniana  

Marii Dąbrowskiej  

Witolda Doroszewskiego  

Ksawerego Dunikowskiego  

Działki  

Generała Stanisława Maczka  

Gimnazjalna  

Jarosława Iwaszkiewicza  

Kliny  

Mikołaja Kopernika  

Tadeusza Kotarbińskiego  

Leona Kruczkowskiego  

Oskara Langego  

Czesława Miłosza  

Młodzieżowa  

Andrzeja Munka  

Polna  

Leona Schillera  

Feliksa Stamma  

20- stycznia  

gen. Karola Świerczewskiego  

Generała Władysława Sikorskiego  

Juliana Tuwima  

Wincentego Witosa  

prymasa Stefana Wyszyńskiego  

Aleksandra Zawadzkiego  

Zielona  

Gimnazjum w Ślesinie,  

ul. Młodzieżowa 1  

Lokal przystosowany dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych  
 

3  Sołectwa: Ostrowąż, Biskupie, 

Rożnowo  

Szkoła Podstawowa  

w Ostrowążu, Ostrowąż 21  

4  Sołectwa: Mikorzyn, Lubomyśle, 

Honoratka, Goranin  

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy 

„WITYNG”  

w Mikorzynie, Mikorzyn 1A  

5  Sołectwa: Szyszyn, Marianowo, 

Kijowiec, Głębockie, Szyszyńskie 

Holendry  

Szkoła Podstawowa  

w Szyszyńskich Holendrach  

Szyszyńskie Holendry 34  

6  Sołectwa: Kolebki, Leśnictwo, 

Ignacewo  

Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacewie, 

Ignacewo 19  

7  Sołectwa: Półwiosek Lubstowski, 

Piotrkowice, Kępa, Julia, Niedźwiady, 

Wygoda  

Szkoła Podstawowa  

w Piotrkowicach, Piotrkowice 27  

8  Sołectwa: Półwiosek Stary, Wąsosze  Szkoła Podstawowa  

w Wąsoszach, Wąsosze 73  

9  Sołectwa: Pogoń Gosławicka, Bylew, 

Licheń Stary  

Szkoła Podstawowa  

w Licheniu Starym, ul. Konińska 48  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6187


		2012-12-14T12:34:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




